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Sülzle Stahlpartner GmbH
Industriestraße 4 I 78333 Stockach

Tel. + 49 7771 92791 – 0 I Fax + 49 7771 92791 – 30
Mail stockach@suelzle-stahlpartner.de
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Christoph Schuhen
Betriebsleitung

Tel.	 +49 7771 92791 - 12
Fax	 +49 7771 92791 - 30
Mail	 christoph.schuhen@suelzle-stahlpartner.de

Heidi Heim
Arbeitsvorbereitung

Tel.	 +49 7771 92791 - 10
Fax	 +49 7771 92791 - 30
Mail	 heidi.heim@suelzle-stahlpartner.de

Vanessa Wedzicha
Arbeitsvorbereitung

Tel.	 +49 7771 92791 - 13
Fax	 +49 7771 92791 - 30
Mail	 vanessa.wedzicha@suelzle-stahlpartner.de

Sven Kramser
Niederlassungsleitung

Tel.	 +49 7771 92791 - 11
Fax	 +49 7771 92791 - 30
Mail	 sven.kramser@suelzle-stahlpartner.de

Ingo Kempter
Vertriebsaußendienst

Mobil	+49 170 780 57 44
Fax	 +49 7775 9200 - 85
Mail	 ingo.kempter@suelzle-stahlpartner.de

Stammsitz SÜLZLE Gruppe

ANSPRECHPARTNER
STOCKACH

SÜLZLE STAHLPARTNER -
IMMER IN IHRER NÄHE

BIEGEBETRIEB

BAUZUBEHÖR

ANARBEITUNG

SÜLZLE Stahlpartner
Standorte

Weitere Informationen und Referenzen unter

suelzle-stahlpartner.de

IHR ZUVERLÄSSIGER PARTNER

STOCKACH
NIEDERLASSUNG



BIEGEBETRIEB BAUZUBEHÖR / BEWEHRUNGSZUBEHÖR ANARBEITUNG

DRUNTERLEISTEN AUS KUNSTSTOFF ZERTIFIZIERUNG NACH DIN EN 1090BETONSTAHLBEWEHRUNG

ERDUNGSBÄNDER AUF ROLLEN
(VERZINKT UND EDELSTAHL)

STAHLKONSTRUKTIONEN 
GEMÄSS IHREN ZEICHNUNGEN

BETONSTAHLMATTEN

SPALTBÄNDER AUF ROLLEN STÜTZEN AUS PROFILSTAHL UND
STAHLROHRE MIT KOPF- UND FUSSPLATTEN

LISTENMATTEN

BINDEDRAHT
EINBAUTEILE

SONDERMATTEN

BEWEHRUNGSANSCHLÜSSE
FORMSTAHL UND BREITFLANSCHTRÄGER

(KOMPLETT BEARBEITET)
ANKERSCHIENEN

(VERSCHIEDENE TYPEN UND LÄNGEN)
KANTENSCHUTZWINKEL

ABSTANDHALTER
(ZERTIFIZIERT NACH DBV-MERKBLATT)

DURCHSTANZBEWEHRUNGEN
ANKERPLATTEN

SÜLZLE ARMIERUNGSKÖRBE (SAK)

ISOKÖRBE
SCHWEISSEN VON BETONSTAHL 

IN VERBINDUNG MIT ANDEREN STAHLTEILEN

GRUNDIEREN, VERZINKEN 
UND FARBBESCHICHTEN

SCHRAUBVERBINDUNGEN
(MIT EIGENER MASCHINE)

SONDERBEWEHRUNG
(VERZINKT UND EDELSTAHL)

Weitere Produkte und Details unter

suelzle-stahlpartner.de/
leistungen-und-produkte


